Kath. Frauen- und Mitterverein Guthirt

Programm 1. Halbjahr 2024

Do 25.1. 9.00 h Frauenmesse
anschliessend Kafitassli

Sa 27.1. 14.00 h  100. Generalversammlung
mit Jubilaumsfest
gemass separater Einladung
18.00 h  Gedenk-Gottesdienst in der Kirche
(Musik: Nicolas Senn)

Do 29.2. 9.00 h Frauenmesse
anschliessend Kafitassli

Fr 1.3. Okum. Weltgebetstag
(Liturgie aus Palastina)
S. Forum

Do 28.3. 9.00 h Keine Frauenmesse
(Grindonnerstag)

Do 18.4. 14.30 h  Bildvortrag ,Wipkingen einst und
heute“, Referenten: Kurt Gamme-
ter und Martin Burlimann,
Wibichinga-Verlag
im Guthirt-Saal
Anschliessend sind Sie herzlich
eingeladen zu Kaffee und Kuchen
s. Forum + Flugblatter



Do

Mi

Do

Di

Do

25.4.

8.5.

30.5.

4.6.

27.6.

9.00 h

Nachm.

9.00 h

9.00 h
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kein Kafitassli

Ausflug mit Maiandacht
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nach Lachen
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Vorschau 2. Halbjahr 2024
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Wir heissen Sie zu unseren Anlassen

herzlich willkommen!



